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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Piyasalar bugün Fed Başkanı Powell’ın Senato’ya sunacağı yarı yıllık para politikası raporunu 
beklerken, Asya piyasalarında Japonya öncülüğünde pozitif seyirler izleniyor. Japonya'nın Nikkei 
endeksi rekor seviyelere yükselirken, Hong Kong endekslerinde seyir negatif ayrışıyor. Haftanın ilk 
işlem gününde karışık kapanışlar gerçekleştiren ABD endekslerinden Dow Jones %0,08 değer kaybı ile, 
yeniden rekor kapanış gerçekleştiren S&P500 ve Nasdaq ise sırasıyla %0,10 ve %0,28 değer 
kazançlarıyla günü tamamladı. Pozitif görünümün bu sabah ABD vadelilerinde de devam ettiği 
görülüyor. Avrupa vadelilerinde ise karışık seyirler takip ediyoruz. 
 
Dün ABD’de takip edilen New York Fed’in açıkladığı tüketici beklentileri anketinin sonuçlarına göre 
haziran ayında tüketicilerin 12 ay vadeli enflasyon beklentileri %3,2’den %3,0’e geriledi. Diğer taraftan 
3 yıllık medyan enflasyon beklentisi 0,1 puan artışla %2,9’a çıkarken, 5 yıllık enflasyon beklentisi 
%3,0’ten %2,8’e düştü. Son gelen enflasyon verilerindeki olumlu ilerlemenin haziran ayı beklentilerine 
yansıdığı görülürken, beklentiler tüm vadelerde hedefin üstünde seyretmeye devam ediyor. ABD’de 
haziran ayına ilişkin enflasyon verileri Perşembe günü açıklanacak. Bugün ise Fed Başkanı Powell’ın 
Senato’nun Bankacılık Komitesi’ne sunacağı yarı yıllık para politikası raporu yakından takip edilecek. 
Powell’ın sunumu öncesinde dolar endeksi 104,9, ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,28 seviyelerinde hareket 
ediyor. Bugün Avrupa ve İngiltere tarafında sakin bir veri akışı beklenirken, EURUSD 1,0830, GBPUSD 
1,2807 seviyelerinde hareket ediyor. 
 
Dün bankacılık hisselerinin desteğiyle günü %0,11 değer kazancıyla 10.864 seviyesinden tamamlayan 
BIST100 endeksinde işlem hacmi 93,8 milyar TL oldu. Bankacılık endeksi %0,82 yükselişle diğer 
sektörel endekslerden pozitif ayrışırken, ulaştırma endeksi %0,55 ve sınai endeksi %0,26 değer 
kaybetti. Yeni güne başlarken Dolar/TL’nin hafif bir yükselişle 32,72 seviyelerinde seyrettiği görülüyor. 
5 yıllık CDS primi ise haftanın ilk işlem günündeki düşüşünün ardından 257 seviyelerine gerilemiş 
bulunuyor. Bugün yurt içinde Hazine’nin düzenleyeceği iki devlet tahvili ihalesi takip edilecek. 
 
Bu sabah ons altın 2.365$, ons gümüş ise 31,00$ çevresinde hareket ediyor. Brent petrol 85,6$ 
seviyelerinden işlem görürken, Bitcoin 57.000$ üstüne toparlanmış bulunuyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri  
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0850–1,0900, aşağı yönde 1,0760–1,0720 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,2832–1,2860, aşağı yönde 1,2713–1,2670 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.392$–2.430$, aşağı yönde 2.335$–2.293$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 31,50$–32,30$, aşağı yönde 30,15$–29,75$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 1.037$–1.050$, aşağı yönde 1.000$-985$seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 33,1000, aşağı yönde MOST indikatörü 32,2366 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 10.972–11.088 aşağı yönde 10.655–10.529 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

13:00 ABD NFIB Küçük İşletme İyimserlik Endeksi Haziran 90,2 90,5

17:00 Fed Başkanı Powell Senato'nun Bankacılık Komitesine Yarı Yıllık Para Politikası Raporunu Sunacak

Hazine 4 Yıl Vadeli TLREF'e Endeksli ve Sabit Kuponlu Devlet Tahvili İhaleleri Düzenleyecek
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi haziran ayında 51,6 ile eşik değer olan 50,0’nin üzerinde kalarak Türk ihracat 

pazarlarındaki talep koşullarının üst üste altıncı kez aylık bazda iyileştiğini gösterdi. Bununla birlikte, endeks mart ayından bu yana en düşük seviyeye 

gerileyerek ihracat iklimindeki güçlenmenin hız kestiğine işaret etti. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı dün 2 ihale düzenledi. İhalelerde ROT dahil net satış tutarı 19 milyar 718,1 milyon lira olarak gerçekleşti. İhaleler öncesinde 

kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına toplam 11 milyar 550 milyon TL rekabetçi olmayan tekliflere (ROT) net satış yapıldı. 

 İşkur verilerine göre kayıtlı işsiz sayısı haziran ayında 19 bin kişi azalırken kayıtlı işsiz sayısı yıllık bazda da %13,38 geriledi.  

 Çinli elektrikli araç üreticisi BYD ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı arasında yatırım anlaşması imzalandı. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre yapılan anlaşma 

çerçevesinde, BYD’nin Türkiye’de yaklaşık 1 milyar dolar yatırımla, yıllık 150 bin araç kapasiteli elektrikli ve şarj edilebilir hibrit otomobil üretim tesisi ile 

sürdürülebilir mobilite teknolojilerine yönelik Ar-Ge merkezi kurması öngörülüyor. 

 AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, partisinin MYK toplantısı sonrasında yaptığı açıklamada, "Emekli konusuyla ilgili bir konu üzerinde çalışılıyor. Çalışma devam 

ediyor, herhangi bir karar verilmiş değil." ifadelerini kullandı. 

 Uluslararası piyasalarda "yatırım gurusu" olarak tanınan ABD'li yatırımcı ve finans uzmanı Jim Rogers, Türkiye'nin ekonomi politikalarını değiştirdiğini ve 

birçok uluslararası yatırımcının bunu izlediğini belirterek, "Yabancı yatırımcı geri dönecektir ancak bu biraz zaman alır. Türkiye şu anda doğru adımları 

atıyorsa, çok iyi bir yatırım olacaktır." dedi. 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Washington’da gerçekleşecek NATO Devlet ve Hükümet Başkanları Zirvesi’ne katılmak üzere 9-11 Temmuz 2024 

tarihlerinde ABD’yi ziyaret edecek. 

 

Avrupa 

 Almanya'nın ihracatı Çin'in ithalatındaki gerilemenin etkisiyle mayıs ayında aylık bazda %3,6 azalarak 131,6 milyar euro oldu. Mayıs ayında ithalat ise %6,6 

azalarak 106,7 milyar euroya indi. Böylece Almanya'nın mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış dış ticaret fazlası 24,9 milyar euro olarak gerçekleşti. 

 Euro Bölgesi'nde Sentix yatırımcı güven endeksi temmuz ayında 7,6 puanlık düşüşle eksi 7,3 puana gerileyerek beklenenden fazla düşerken, endekste art 

arda 8 ay süren yükseliş de son buldu. Yatırımcıların gelecek 6 aya ilişkin beklentilerini ölçen beklentiler endeksi de 10 puandan 1,5 puana geriledi. Mevcut 

durum endeksi ise eksi 9 puandan eksi 15,8 puana indi. Sentix’in açıklamasında, Avrupa ekonomisinin son dönemdeki toparlanmasının aniden sona erdiği 

belirtilerek, “Özellikle beklentilerde 8,5 puanlık düşüş, zaten zor olan ekonomik durumun önümüzdeki 6 ay içinde daha da kötüleşeceği öngörüsüyle 

tahmincileri endişelendirecek gibi görünüyor” denildi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Klaas Knot, ECB’nin bu ay faiz indirimi yapmasına gerek olmadığını ancak eylül toplantısının "açık" olacağını ve piyasanın 

daha fazla gevşemeye yönelik beklentilerinin şimdilik uygun olduğunu söyledi. Knot, ECB'nin 2025 sonlarında %2 hedefine ulaşan enflasyonu düşürme 

konusunda kaydettiği ilerlemeden "rahat" olduğunu ancak ECB'nin daha fazla gecikmeye tolerans göstermemesi gerektiğini, çünkü enflasyonun dört 

buçuk yıldır hedefinin üzerinde olacağını söyledi.  

 İngiltere Merkez Bankası üyesi Jonathan Haskel, işgücü piyasasında altta yatan enflasyonist baskıların sürdürülebilir bir şekilde azaldığına dair daha fazla 

kesinlik olana kadar faiz oranlarını sabit tutmayı tercih edeceğini belirtti. 

 

ABD 

 New York Fed’in haziran ayına ait tüketici beklentileri anketinde tüketicilerin gelecek 12 ayı kapsayan enflasyon beklentisi, 0,2 puan azalışla %3,0'e düştü. 

3 yıllık medyan enflasyon beklentisi 0,1 puan artışla %2,9'a çıkarken, 5 yıllık medyan enflasyon beklentisi %3,0'ten %2,8'e indi. Hanehalkı harcamalarındaki 

artışa ilişkin beklenti 0,1 puan artışla %5,1'e yükselirken, hanehalkı gelirindeki artışa ilişkin beklenti ise 0,1 puan azalışla %3'e geriledi.  

 Fed tarafından açıklanan verilere göre, nisan ayındaki 6,5 milyar dolarlık artışın ardından mayıs ayında tüketici kredileri 11,35 milyar dolar arttı. Böylece, 

ABD'de tüketici kredileri mayıs ayında son üç ayın en hızlı artışını kaydetti. 

 ABD Başkanı Joe Biden, Kongredeki Demokrat üyelere kasım ayında yapılacak başkanlık seçimlerinden çekilmeyeceğini belirterek, "Bu yarışta kalmaya ve 

Donald Trump'ı yenmeye" kararlı olduğunu bildirdi. 

 Morgan Stanley'in Baş Yatırım Sorumlusu ve ABD Hisse Senedi Baş Stratejisti Mike Wilson, hisse senetlerinde yaklaşan bir düzeltme konusunda uyarıda 

bulunarak şirket kazançlarının zayıf görünümü ve başkanlık seçimleri öncesindeki ekonomik belirsizlikler nedeniyle çift haneli düşüş beklediğini belirtti. 

 

Asya 

 Japonya Maliye Bakanı Shunichi Suzuki, bakanlığının Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) tahvil piyasası katılımcılarıyla, tahvil azaltma planlarına ilişkin 

toplantısındaki tartışmaları izleyeceğini söyledi.  

 

Dünyadan 

 Citi’nin araştırma notunda, altın tüketiminin 2024 yılı için pozitif eğilimde olduğu ve bunun yılın ikinci yarısında ons altının 2.400$-2.600$ seviyesine 

yükselmesine yardımcı olabileceği belirtildi. Citi, 2025 yılı ortası için ons altın fiyatlarında 2.800$-3.000$ seviyesini öngördü. 


